KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 16 (28) Grudnia 1857 Roku.

№ 341.

Jutro, Śgo Tomasza Kantuaryjskiego.

Przez Rozkaz CESARSKI, Jenerał-Major *Mielnikow I*, p. o. Intendenta Armji 1ej, za odznaczenie się w służbie, postąpił na Jenerała-Lejtnanta, z zatwierdzeniem w dotychczasowych obowiązkach.

Pułkownik Sztabu Jeneralnego *Mienkow*, p. o.